[bookmark: _GoBack]附件
广西民族中等专业学校 广西壮文学校 广西民族高中 
2024年度公开招聘实名编制工作人员
综合成绩及进入考核人选名单
	序号
	岗位名称
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
（笔试总成绩×40%+面试成绩×60%。）
	岗位排名
	备注

	[bookmark: OLE_LINK1]1
	语文教师
	李香婷
	女
	75.92
	83.20
	80.29
	1
	进入考核

	2
	
	潘倩颖
	女
	74.85
	78.40
	76.98
	2
	进入考核

	3
	
	周可柔
	女
	74.67
	76.40
	75.71
	3
	

	4
	
	徐艳红
	女
	75.21
	75.30
	75.26
	4
	

	5
	
	柳昊雯
	女
	76.58
	73.30
	74.61
	5
	

	6
	
	石丽娜
	女
	76.41
	69.50
	72.26
	6
	

	序号
	岗位名称
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
（笔试总成绩×40%+面试成绩×60%。）
	岗位排名
	备注

	7
	数学教师
	李清雯
	女
	72.23
	72.20
	72.21
	1
	进入考核

	8
	
	黄美春
	女
	71.61
	71.60
	71.60
	2
	

	9
	
	滕生荣
	男
	70.00
	72.10
	71.26
	3
	

	10
	英语教师
	龚明璋
	女
	77.25
	82.40
	80.34
	1
	进入考核

	11
	
	黄秋霞
	女
	72.82
	82.72
	78.76
	2
	进入考核

	12
	
	黄贤孟
	女
	74.18
	80.48
	77.96
	3
	

	13
	
	龙晴
	女
	74.38
	80.18
	77.86
	4
	

	14
	
	谭素娴
	女
	74.65
	79.46
	77.54
	5
	

	15
	
	李栩桐
	女
	75.58
	78.12
	77.10
	6
	

	序号
	岗位名称
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
（笔试总成绩×40%+面试成绩×60%。）
	岗位排名
	备注

	16
	政治教师
	谢欣媛
	女
	71.70
	83.80
	78.96
	1
	进入考核

	17
	
	梁依迪
	女
	71.11
	79.30
	76.02
	2
	

	18
	
	杨慧
	女
	70.62
	77.82
	74.94
	3
	

	19
	历史教师
	韦於秀
	女
	70.08
	83.00
	77.83
	1
	进入考核

	20
	
	覃东平
	女
	77.07
	73.10
	74.69
	2
	

	21
	
	何凤群
	女
	69.04
	71.30
	70.40
	3
	

	22
	物理教师
	刘柱年
	男
	69.97
	83.20
	77.91
	1
	进入考核

	23
	
	李乐
	男
	74.94
	79.80
	77.86
	2
	

	24
	
	郭诗群
	女
	77.74
	缺考
	31.10
	3
	

	序号
	岗位名称
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
（笔试总成绩×40%+面试成绩×60%。）
	岗位排名
	备注

	25
	音乐教师
	何健东
	男
	72.31
	86.72
	80.96
	1
	进入考核

	26
	
	秦婷姣
	女
	73.48
	81.06
	78.03
	2
	进入考核

	27
	
	兰子君
	女
	71.36
	78.62
	75.72
	3
	

	28
	
	黄瑜河
	男
	70.42
	76.38
	74.00
	4
	

	29
	
	黄焕婷
	女
	69.21
	76.00
	73.28
	5
	

	30
	
	徐庆琳
	女
	71.85
	缺考
	28.74
	6
	

	31
	体育教师
	吴镇
	男
	70.26
	78.40
	75.14
	1
	进入考核

	32
	
	李根福
	男
	70.21
	77.20
	74.40
	2
	

	33
	
	黄威霖
	男
	69.25
	76.00
	73.30
	3
	

	序号
	岗位名称
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
（笔试总成绩×40%+面试成绩×60%。）
	岗位排名
	备注

	34
	旅游教师
	吴诗文
	女
	77.81
	83.50
	81.22
	1
	进入考核

	35
	
	王海霞
	女
	72.41
	85.50
	80.26
	2
	进入考核

	36
	
	李玲玉
	女
	74.36
	82.70
	79.36
	3
	

	37
	
	李苑莹
	女
	73.90
	82.00
	78.76
	4
	

	38
	
	黄朝静
	女
	73.54
	68.80
	70.70
	5
	

	39
	
	陈珺阳
	女
	74.32
	缺考
	29.73
	6
	

	40
	计算机教师
	农幸
	女
	72.97
	82.04
	78.41
	1
	进入考核

	41
	
	陈思廷
	女
	73.06
	79.96
	77.20
	2
	

	42
	
	李先洁
	男
	74.83
	76.46
	75.81
	3
	

	序号
	岗位名称
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
（笔试总成绩×40%+面试成绩×60%。）
	岗位排名
	备注

	43
	电子电器运用与维修教师
	梁韬
	女
	79.36
	83.64
	81.93
	1
	进入考核

	44
	
	黄瑞安
	男
	74.18
	81.22
	78.40
	2
	

	45
	
	陈芳芳
	女
	74.01
	77.28
	75.97
	3
	

	46
	电子商务教师
	陈玥
	女
	76.03
	83.20
	80.33
	1
	进入考核

	47
	
	叶娜
	女
	75.67
	76.80
	76.35
	2
	

	48
	
	高聪敏
	女
	74.69
	74.80
	74.76
	3
	

	49
	会计
	李倩宁
	女
	81.62
	78.60
	79.81
	1
	进入考核

	50
	
	卢慧慧
	女
	78.09
	76.30
	77.02
	2
	

	51
	
	张佳曦
	女
	77.39
	74.14
	75.44
	3
	

	序号
	岗位名称
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
（笔试总成绩×40%+面试成绩×60%。）
	岗位排名
	备注

	52
	综合管理岗1
	刘夏彤
	女
	74.10
	85.66
	81.04
	1
	进入考核

	53
	
	农秋香
	女
	71.67
	81.98
	77.86
	2
	

	54
	
	黄泽祥
	男
	73.55
	74.96
	74.40
	3
	

	55
	综合管理岗2
	滕茂星
	男
	78.93
	81.42
	80.42
	1
	进入考核

	56
	
	黄海珍
	女
	77.30
	81.54
	79.84
	2
	

	57
	
	徐冬兰
	女
	79.73
	78.58
	79.04
	3
	







